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1x 32GB DDR4 CORSAIR VENGEANCE 3200 RGB PRO CL16 (4X8gb) (CMW32GX4M4C3200C16)

Aucune description disponible pour cet article

Nom CMW32GX4M4C3200C16

Titre Corsair Vengeance RGB CMW32GX4M4C3200C16 module de
mémoire 32 Go 4 x 8 Go DDR4

Mémoire interne 32 Go

Disposition de la mémoire (modules x dimensions) 4x8Go

Type de mémoire interne DDR4

composant pour PC/serveur

Support de mémoire 288-pin DIMM

Latence CAS 16

Fréguence de la mémoire 3200 MHz

Mémoire de tension 1.2,1.35V

Module XMP d'Intel® Oui

Version d'Intel XMP (Extreme Memory Profile) 2.0

Pays d'origine Chine

Couleur du produit Noir

Type de refroidissement Radiateur

Rétroéclairage Oui

Code du systéme harmonisé 84733020

Code EAN 0843591076852

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
147.93 €
179 €

1

179 €
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